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Redakcja „Biuletynu” w Biurze Analiz

Komunikat dyrektora Instytutu

Niedawno zwróciliśmy się do adresatów BIULETYNU z prośbą-ankietą o udzielenie 
nam informacji pomocnych w jego redagowaniu. Pierwszy udzielił odpowiedzi – bardzo 
dla nas pochlebnej – Pan Prezydent Rzeczypospolitej. Część odbiorców nie odpowie- 
działa wcale, co – zgodnie z ogłoszonym przez nas założeniem – stanowi rezygnację z 
otrzymywania BIULETYNU. Pozostałe odpowiedzi były albo pozytywne, albo bardzo 
pozytywne. Kilkunastu respondentów postulowało przy tym zwiększenie objętości lub 
zwiększenie częstości informacji poświęconej Unii Europejskiej, lub opracowanie kon- 
kretnych tematów, albo inne zmiany edytorskie. Większość zaakceptowała BIULETYN 
takim, jakim był. Decyzję w sprawie prenumeraty podejmiemy w połowie roku.

Dziękujemy wszystkim respondentom za wysoką ocenę i zachętę do dalszej pracy.
Ocena BIULETYNU odnosi się w pewnym stopniu do pracy Biura Analiz PISM i po- 

zwala na przeniesienie Redakcji – już teraz – do tego Biura.
Oto jej nowy skład: Krzysztof Bałon, Sławomir Dębski (red. nacz.), Dorota Dołęgow- 

ska (red. techn.) Maciej Krzysztofowicz, Urszula Kurczewska, Wiesława Lach (sekretarz 
Redakcji), Rafał Morawiec. Dr Dębski zastąpi na tym stanowisku dyrektora Instytutu, 
założyciela i dotychczasowego redaktora.

Dalsze ważne zmiany to zmniejszenie objętości publikowanych tekstów do dziesięciu 
tysięcy znaków/spacji, zgodnie z przyjętym na początku programem rozwoju BIULETY­
NU. Nadal też będzie okresowo aktualizowana lista odbiorców (teraz skreśliliśmy z niej 
osoby, które nie udzieliły odpowiedzi na naszą ankietę i dodaliśmy kilkadziesiąt no- 
wych). Redakcja zobowiązana jest nadal doskonalić język BIULETYNU.

Nasz BIULETYN nadal kierowany jest do polityków i wysokich urzędników admini- 
stracji rządowej, bezpośrednio związanych ze sprawami międzynarodowymi. Nie jest 
dostępny w publicznej ofercie wydawniczej Instytutu. Autorami tekstów są prawie wy- 
łącznie analitycy Instytutu. BIULETYN ukazuje się jeden raz albo dwa razy w tygodniu i 
jest odtąd datowany. Doręczenie, wg listy imiennej, następuje tego samego dnia.

W celu jego efektywniejszego wykorzystania, będziemy na czwartej stronie BIULE- 
TYNU informowali o publikacjach, konferencjach i innych pracach Instytutu (niniejszy 
numer jest wyjątkowo dwustronicowy).

Nasi odbiorcy otrzymują specjalnie oznaczone segregatory do gromadzenia BIULE­
TYNU.

ul. Warecka 1a, 00-950 Warszawa, tel. 556 8000, fax 556 8099, sekretarz-biuletyn@pism.pl, www.pism.pl

mailto:aekrctara-biulcLyn@pisni.pl
ww.pisni.pl


714 Polski Instytut Spraw Międzynarodowych

Poczynając od dnia 13 stycznia, BIULETYN będzie również można czytać na kompu- 
terach Biblioteki Instytutu, otwartej od poniedziałku do piątku (9:00-20:00) oraz w sobo- 
ty (9:00-15:00), przy czym każdy numer będzie udostępniany w kilka dni po dacie jego 
wydania.

Jednocześnie przypominam, że kopiowanie BIULETYNU stanowi naruszenie praw 
autorskich PISM.

Planujemy rozwinięcie BIULETYNU, m.in. pod względem objętości, częstości i jakości 
wydawania, lecz dopiero po pełnym wykonaniu przez MSZ przepisu art. 8 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o Polskim Instytucie Spraw Międzynarodowych.

OGŁOSZENIA

Polski Instytut Spraw Międzynarodowych 
zaprasza na III cykl wykładów publicznych

Polska w Unii Europejskiej: 
Jaka polityka zagraniczna?

23 października 2002 – Jerzy Buzek

26 listopada 2002 – Józef Oleksy

17 grudnia 2002 – Waldemar Pawlak

23 stycznia 2003 – Hanna Suchocka

27 lutego 2003 – Jan Olszewski

27 marca 2003 – Jan Krzysztof Bielecki

24 kwietnia 2003 – Tadeusz Mazowiecki

22 maja 2003 – Włodzimierz Cimoszewicz

17 czerwca 2003 – Ryszard Stemplowski (PISM)
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